
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01IO8C7

OBJEDNÁVKA

DQ/4013/2021/OKT

14.05.2021
Objednávka číslo :

Datum vyhotovení:

Termín plnění:

Fakturu zašlete prosím na e-mail faktu raccfbbreclav.cu

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na
15.08.202121 dnů od doručení.

Odběratel :
Dodavatel:

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

SKY SELECT INT., s.r.o.

Na poříčí 1040/10

11000

IČO: 26237466

DIČ: CZ26237466

Břeclav
Praha 1

Bankovní spojení:

Předmět objednávky

výběru kandidátů na výběr pracovní pozice "Manažer rozvoje".v hledání aPersonálně poradenské služby spočívající
Podrobný popis požadavků - viz příloha.

96 800,00 Kč

96 800,00 KčCena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
Letocha Tomáš Ing. Bc.

vedoucí odboru kanceláře tajemníka

Město Břeclav

Podpis příkazce operace:
Vyřizuje:

Telefon:
Podpis správce rozpočtu:

Fax:

E-mail:

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum: ii). r. tou
C

SKY SELECT INT.,
Nu Poříčí 10,110 00

IČ: 26237466-'

h u ir a n ■ -

Razítko a podpis:
-

gtft4.5.2021Elektronický p§j

Certifikát a; ht podpisu



OBJEDNÁVKA

Město Břeclav
Nám. T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav

00283061

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
Osoba oprávněná jednat: Ing

tajemníka

. Tomáš Letocha, vedoucí odboru kanceláře

(dále jen zájemce)

objednává u společnosti

SKY SELECT INT.; s.r.o.
IČ 26237466

sídlem Na Poříčí 10, 110 00 Praha 1se

(dále zprostředkovatel)

personálně poradenské služby spočívající

pracovní místo:

í v hledání a výběru kandidátu na

Manažer rozvoje

uchazeče: informace předány na osobníKvalifikační a výběrové požadavky na
schůzce

Popis pracovní činnosti: viz.pracovní profil

Předpokládaná výše hrubé nástupní mzdy za 1 kalendářní měsíc:

40.000,- Kč

Termín možného nástupu: dohodou/ihned

Lokalita pracoviště: Břeclav

Požadovaný počet pracovníků na tuto pracovní pozici. 1

ODMĚNA ZPROSTŘEDKOVATELE:

Celková odměna zprostředkovatele je stanovena po dohodě obou

Kč bez DPH.

Zprostředkovatel poskytuje zájemci garanční lhůtu za umístěného kandidáta počítanou

od data vzniku pracovněprávního vztahu v délce 3 měsíců.

Součástí spolupráce je také adaptační monitoring zaměstnance.

stran ve výši 80.000,-

Praha:
SKY SELECT INT., s.r.o.
Na Poříčí 10
110 00 Praha 1



Splatnost odměny:

Celková odměna je splatná ve dvou splátkách takto.

1. Dílčí plnění
Částka ve výši 15.000,-Kč + DPH

objednávka.

2. Odměna za umístění
Bude fakturována po nástupu
uhrazeného dílčího plnění a celkové stanovené

Kč + DPH.

jako nevratné dílčí plnění poté, co bude potvrzena

vybraného kandidáta do zaměstnání jako rozdíl již

§ odměny přijatého kandidáta, tj. 65.000,-

základě daňového dokladu - faktury
14 dní. Fakturu je

1. Odměna je stanovena bez DPH a je splatná na
zprostředkovatele. Splatnost každé takovéto faktury činí , ,
zprostředkovatel oprávněn vystavit poté, co byl s uchazečem o zaměstnaní uzavřen
pracovně právní vztah, a to i na jinou pracovní pozici, než byla uvedena
v objednávce. Za pracovně právní vztah se považuje i jiný smluvní vztah, na jehož

základě je vykonávána požadovaná pracovní činnost.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou odměny je zprostředkovatel _ oprávněn

vyúčtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky

za každý den prodlení.

ZÁRUKA POSKYTOVANÁ ZPROSTŘEDKOVATELEM:

V případě že bude v garanční lhůtě pracovně právní vztah mezi vybraným kandidátem a
zájemcem ukončen, má zájemce po dohodě se zprostředkovatelem nárok na vyhledaní
nového kandidáta zdarma v případě, že tuto skutečnost^ oznámí do sedm. dnu od

ukončení pracovněprávního vztahu a doloží důvod jeho skončení.

1. Zájemci zaniká nárok na plnění garancí v následujících případech.

a) nedodrží-li zájemce termín splatnosti vystavené faktury , o „
b) dojde-li k ukončení pracovního poměru ze strany kandidáta z důvodů, že zájemce

nesplnil nebo neplní ujednání zakotvené v pracovní smlouvě ^
nebo kandidát pracovněprávní vztah z důvodů likvidace,c) rozváže-li zájemce

organizačních změn nebo zániku firmy,
d) oznámí-li zájemce zprostředkovateli požadavek vyhledat nového kandidata jako

náhradu a pracovní místo následně zruší nebo ho obsadí z vlastních zdrojů,

případně ho obsadí kandidátem z daiší strany,

e) je-li pracovní místo zrušeno,
f) jestliže kandidát přestane být zdravotně způsobilý vykonávat požadovanou pracovní

činnost.

v případě, že zájemce s uchazečem o
uzavře pracovně-právní či obdobný

2. Zprostředkovateli náleží odměna v plné výši i
zaměstnání doporučeným zprostředkovatelem
smluvní vztah ve IhŮtě do 12 měsíců počítaných od data, kdy zprostředkovatel tohoto
uchazeče zájemci doporučil. Zprostředkovatel může stejného uchazeče zájemci doporučit

Praha:
SKY SELECTINT., s.r.o.

Na Poříčí 10
110 00 Praha 1



opakovaně, a to I na jinou pracovní pozici, v takovém případě je IhSta 12 měsíců

počítána od data, kdy zprostředkovatel uchazeče zájemci doporučil napos e .
Fakturu na odměnu je zprostředkovatel oprávněn vystavit ihned, jakmile se o

skutečnostech uvedených v předchozím odstavci dozví.

DŮVĚRNOST INFORMACÍ:

V souvislosti s touto Objednávkou nebo na jejím základě muže docházet k předávám

osobních údajů uchazečů, za které se považují jakékoli údaje, informace nebo zaznamy,
které přímo nebo nepřímo identifikují fyzickou osobu (subjekt udaju - uchazeče nebo se
týkají identifikovatelné fyzické osoby, zejména jméno, adresa, telefonní číslo, e-mailova

adresa, informace uvedené v životopisu uchazeče, jakož i jakékoli jme údaje umožňujíc,
identifikaci fyzické osoby, které Zájemce nebo Zprostředkovatel zpracovava (dále jen

„Osobní údaje"). , , , , , .
Zájemce a Zprostředkovatel se zavazují zpracovávat Osobní údaje v souladu s právními
předpisy, touto Objednávkou a zavazují se spolupracovat a poskytovat si vzajemne
veškerou nezbytnou rozumně požadovanou součinnost k zajištěni nakladam s Osobními

údaji v souladu s právními předpisy. ,
Zájemce a zprostředkovatel jsou oprávněni zpracovávat Osobni údaje pouze
zákonných důvodů. Pokud jde o zpracování Osobních údajů jednou stranou, jako

druhou stranu, jako správce, pak i v souladu s pokyny strany v

ze

zpracovatelem, pro
postavení správce.

Osobní údaje budou zabezpečenyZájemce a Zprostředkovatel jsou povinni zajistit, že ............................
před jejich neoprávněným únikem odpovídajícími technickými, organizačními a jinými
prostředky. Zájemce i zprostředkovatel jsou zejména povinni přijmout veškera rozumné
očekávatelná opatření, omezení organizační, administrativní, fyzická, technická (vcetne

a vytvořit příslušné procedurální pojistky proti úniku Osobních udaju.
“ ' zaměstnanci, kteří

elektronických),
Dále zajistí, že k Osobním údajům budou mít přístup pouze opravném _
budou náležitě proškoleni v oblasti ochrany osobních údajů a budou zavázáni mlčenlivosti

v souvislosti se zpracováváním Osobních údajů.

/*. f. WHV Brně, dneV Břeclavi, dne

Digitálně podepsal
Ing. Bc. Tomáš
Letocha
Datum: 2021.05.14
09:55:44 +02W

Ing. Bc.
Tomáš
Letocha

Mteaž
ři u ma u'-

SKY SELEC Í íí

Na Poříčí 10, 110

Zprostředkovávej7

Objednatel

Praha:

SKY SELECT INT., s.r.o.

Na Poříčí 10

110 00 Praha 1


